П Р И К А З

«__06__»  ______09______  2023  г.                                  № 02/ 1317

О зачислении студентов на I курс РАУ

 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по результатам

вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых договоров

п р и к а з ы в а ю:

 С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной формой)

обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов РАУ:

Направление «Биоинженерия и биоинформатика»

1. 2304223 Санамян Сона Хореновна    23,8 балла (договор №267)

2. 2302047 Тадевосян Ваган Грайрович    19,5 балла (договор №361)

Направление «Фармация»

1. 2301290 Арутюнян Яна Эдуардовна    22,25 балла (договор №210)

Направление «Медицинская биохимия»

1. 2304243 Эксузян Диана Арменовна    29 баллов (договор №291)

Направление «Прикладная математика и информатика»

1. 2301039 Кургинян Ани       28,4 балла (договор №398)

2. 2303008 Григорян Арман      20,2 балла (договор №411)

3. 2304065 Иванян Арман Андраникович    26 баллов (договор №278)

4. 2301081 Хачатрян Ваге Гарегинович    24,6 балла (договор №264)

5. 2302195 Авакян Эдуард Эрнестович    29,1 балла (договор №306)

6. 2303137 Шахян Валерий Эдуардович    24,8 балла (договор №286)

7. 2303050 Ирицян Зорик Сергоевич    19 баллов (договор №345)

8. 2301033 Асланян Шаген Микаелович    19,5 балла (договор №375)

9. 2304222 Арутюнян Давид Арменакович   20,2 балла (договор №387)

Направление «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

1. 2301315 Арутюнян Артур Артурович     16,4 балла (договор №410)

2. 2306096 (2304132) Арустамов Владислав Алексеевич  20,4 балла (договор №414)

3. 2301202 Саргсян Ара Айкович     24,15 балла (договор №399)

4. 2301259 Дарбинян Гагик Алексанович    20,2 балла (договор №391)

5. 2301115 Григорян Спартак Тигранович   17 баллов (договор №378)

Направление «Конструирование и технология электронных средств»

1. 2302166 Акобян Тигран Ашотович    21,2 балла (договор №277)

Направление «Экономика»

1. 2301171 Григорян Григор Мхитарович   19,8 балла (договор №408)

2. 2306015 (2302085) Петерс Арман     27 баллов (договор №447)

3. 2306069 (2301050) Мирзоян Инга Арсеновна   22,9 балла (договор №421)

4. 2301041 Макарян Эрик Эдуардович    21,7 балла (договор №369)

5. 2303128 Папян Мери Владимировна    29,75 балла (договор №384)

6. 2301061 Оганесян Арина Гайковна    22,1 балла (договор №322)

7. 2304215 Согоян Гарник Терентович    21,2 балла (договор №208)

8. 2304207 Акопян Тигран Ваанович    17,6 балла (договор №308)

9. 2301042 Мартиросян Татев Смбатовна    24,8 балла (договор №126)

10. 2304075 Багдасарян Милена Гариковна   26,1 балла (договор №337)

11. 2301023 Геворгян Александр Артёмович   23 баллов (договор №2)

Направление «Менеджмент»

1. 2301005 Акобян Эрик Эдуардович     20,1 балла (договор №401)

2. 2301084 Шагоян Кристина Саргисовна   24,9 балла (договор №420)

3. 2301069 Саакян Мариета Мельсовна    21,6 балла (договор №427)

4. 2306024 (2301058) Наапетян Инеса Тиграновна  18,8 балла (договор №428)

5. 2303158 Саакян Александр Борисович    20 баллов (договор №397)

6. 2301056 Мовсисян Давид Геворгович    16,7 балла (договор №386)

7. 2304123 Амирджанян Давит Араевич    27,25 балла (договор №218)

8. 2303101 Арутюнян Борис Самвелович    29,2 балла (договор №302)

9. 2301113 Агавелян Александр Ваагнович   19,6 балла (договор №324)

10. 2303044 Датумян Ани Арменовна    27,75 балла (договор №280)

11. 2304093 Уноян Анна Арсеновна     17,2 балла (договор №203)

12. 2301019 Давтян Нарек Самвелович    18,8 балла (договор №228)

13. 2305053 Яврян Карен Артакович    22,2 балла (договор №226)

14. 2301164 Григорян Маргарита Мушеговна   18,75 балла (договор №241)

15. 2301018 Давтян Рафаел Виленович    18,8 балла (договор №232)

16. 2301027 Варданян Сирануш Кареновна   26,1 балла (договор №285)

17. 2302087 Акобян Ара Егишеевич    25,5 балла (договор №325)

18. 2303167 Петросян Анита Саргисовна    21,8 балла (договор №307)

19. 2303116 Мовсисян Эрик Мовсесович    29 баллов (договор №176)

20. 2306023 (2301055) Мовсесян Татев Ашотовна  24,9 балла (договор №426)

Направление «Туризм»

1. 2306094 Маргарян Эрмине Амаяковна    22,3 балла (договор №429)

2. 2304240 Барсегян Тигран Самвелович    24,9 балла (договор №406)

3. 2301318 Кондрашев Антон Леонидович   20 баллов (договор №259)

4. 2302012 Саргсян Карен Гарикович    22,15 балла (договор №271)

5. 2304010 Манукян Мери Артаковна    25,7 балла (договор №95)

Направление «Гостиничное дело»

1. 2306098 (2301264) Григорян Сатеник Араиковна  22,5 балла (договор №389)

Направление «Торговое дело»

1. 2306009 (2301310) Арутюнян Валерий Самвелович   23 балла (договор №452)

Направление «Юриспруденция»

1. 2302092 Белькова Варвара Евгеньевна    34,2 балла (договор №404)

2. 2304229 Дживиликян Мария Робертовна    29,1 балла (договор №342)

3. 2304030 Реганян Милена Горовна    18,95 балла (договор №403)

4. 2305064 Мирзоян Элен Смбатовна    37,1 балла (договор №402)

5. 2302132 Багдасарян Арам Геннадьевич   31,75 балла (договор №311)

(программа «Честь имею»)

6. 2306032 (2302189) Микаелян Левон    19,61 балла (договор №423)

7. 2302111 Церунян Мария Гегамовна    20,4 балла (договор №400)

8. 2304198 Овакимян Кнарик Церуновна    30,75 балла (договор №425)

9. 2302010 Саргсян Давид Гагикович    24,6 балла (договор №199)

10. 2301146 Манасян Кнарик Артуровна    28,85 балла (договор №298)

11. 2301159 Калоян Анаит Эдмоновна    19,8 балла (договор №329)

12. 2304112 Акопян Мари Арташесовна    24,8 балла (договор №331)

13. 2303019 Ахназарян Диана Серёжевна    33,55 балла (договор №214)

14. 2305047 Магламян Сусанна Гамлетовна   28 баллов (договор №273)

15. 2301250 Аракелян Манушак Аргиштиевна   19,4 балла (договор №272)

16. 2303174 Арутюнян Давит Тигранович    25,8 балла (договор №268)

17. 2304004 Петросян Анаит Суреновна    29,85 балла (договор №215)

18. 2304171 Искандарян Эльвине Эдвардовна   31,5 балла (договор №234)

19. 2304022 Мусаелян Мариетта Маратовна   28,55 балла (договор №317)

20. 2304033 Аветисян Ани Акоповна    27,65 балла (договор №295)

21. 2301090 Казарян Грачик Араратовна    27 баллов (договор №296)

22. 2301119 Агабекян Артур Суренович    23,9 балла (договор №276)

23. 2303017 Мхитарян Тигран Айкович    29,05 балла (договор №376)

24. 2302138 Киракосян Мари Арсеновна    23,8 балла (договор №373)

25. 2304182 Овсепян Микаэл Тадевосович    31,8 балла (договор №252)

26. 2302149 Наджарян Андраник Арменович   25,5 балла (договор №379)

27. 2302142 Багдасарян Юрий Николаевич   22,35 балла (договор №333)

Направление «Международные отношения»

1. 2304034 Аветисян Арутюн Артурович    22,55 балла (договор №407)

2. 2301087 Карибян Симона Арменовна    16,05 балла (договор №358)

3. 2302030 Аветисян Эмиль Геворгович    18 баллов (договор №305)

4. 2304146 Борисенко Тимур Михайлович   29 баллов (договор №354)

5. 2302104 Азизбекян Мелине Артаковна   27,85 балла (договор №299)

6. 2303004 Григорян Ролан Ваганович    21,4 балла (договор №229)

7. 2303063 Аветисян Гор Восканович    30,85 балла (договор №385)

8. 2306001 (2301295) Григорян Рита Сейрановна   18 баллов (договор №406)

Направление «Лингвистика»

1. 2306014 (2301125) Великян Анна Тиграновна   23,4 балла (договор №412)

2. 2302006 Сргоян Седа Рафиковна    36,9 балла (договор №396)

3. 2301091 Казарян Анамария Артуровна    28,1 балла (договор №394)

4. 2301181 Тутунджян Арусяк Ашотовна    33,4 балла (договор №283)

5. 2304001 Пирумян Ангелина Виленовна    29,4 балла (договор №332)

6. 2304212 Арутюнян Нэнси Вагеевна    23,25 балла (договор №301)

7. 2302155 Ионова Анастасия Викторовна    24 баллов (договор №289)

8. 2301262 Григорян Мария Гагиковна    33 баллов (договор №315)

9. 2304195 Гукасян Кристина Карэновна    30 баллов (договор №279)

10. 2302086 Шапран Мария Олеговна    31,8 балла (договор №201)

11. 2301138 Саргсян Ани Мхитаровна    21,8 балла (договор №284)

12. 2304036 Айрумян Илона Артуровна     35,7 балла (договор №297)

13. 2303106 Григорьян Арина Сергеевна    29 баллов (договор №346)

14. 2304049 Амбарян Даяна Артуровна     24,2 балла (договор №344)

15. 2304056 Геводян Лаура Вардановна    29,3 балла (договор №343)

16. 2301158 Григорян Мария Арменовна    24,8 балла (договор №182)

17. 2301263 Товмасян Маргарита Робертовна   25,6 балла (договор №374)

Направление «Филология»

1. 2303140 Гукасян Мери Артаковна    32,25 балла (договор №419)

2. 2303023 Маркосян Нини Артуровна    24,05 балла (договор №328)

3. 2301194 Гулинян Лаура Эдвардовна    31,25 балла (договор №265)

4. 2304247 Хачатрян Сирануш Папиновна    27,8 балла (договор №294)

5. 2301215 Хачатрян Сюзанна Араевна    31,5 балла (договор №259)

Направление «Психология»

1. 2306071 (2301029) Варданян Мари Тимуровна  22 баллов (договор №413)

2. 2301063 Оганнисян Ани Арменовна    24,6 балла (договор №417)

3. 2301085 Шакарян Анна Араевна    26,6 балла (договор №24)

4. 2301017 Шекоян Вероника Акобовна    30,7 балла (договор №312)

5. 2304233 Маркарян Мария Гайковна    27,3 балла (договор №318)

6. 2304087 Сардарян Элина Арсеновна    23,8 балла (договор №213)

7. 2302038 Габоян Эстер Айковна    26 баллов (договор №326)

8. 2305020 Надарян Эмми Врежовна    19,1 балла (договор №336)

9. 2301099 Цатурян Оганнес Вачаганович    25,6 балла (договор №388)

10. 2304069 Арутюнян Нарине Давитовна    21,6 балла (договор №393)

Направление «Зарубежное регионоведение»

Китаеведение

1. 2306051 (2304045) Багдасарян Гаяне Левоновна  22,2 балла (договор №424)

2. 2302007 Синанян Эдита Хореновна    31 баллов (договор №287)

Японоведение

1. 2303064 Казарян Мария Горовна    34,6 балла (договор №334)

Корееведение

1. 2304183 Оганян Диана Сергеевна    27,45 балла (договор №300)

2. 2304012 Манукян Камилла Вильямовна    23,75 балла (договор №338)

Направление «Реклама и связи с общественностью»

1. 2303076 Хачатрян Арианна Вардановна    26,75 балла (договор №415)

2. 2306013 (2302001) Церетян Эмма Самвеловна  16,1 балла (договор №443)

3. 2304239 Тоноян Гаяне Араевна     34 баллов (договор №316)

4. 2301142 Саргсян Сара Вагеовна     24,8 балла (договор №266)

5. 2304020 Нерсисян Рая Грантовна    31,95 балла (договор №327)

6. 2301305 Саакян Лилит Галустовна    18,4 балла (договор №290)

7. 2301144 Григорян Мери Суреновна    24,7 балла (договор №186)

8. 2304048 Аракелян Эрик Геворгович    19,5 балла (договор №390)

9. 2306041 (2302177) Мартиросян Армен Сергеевич  16,7 балла (договор №352)

Направление «Коммуникационный дизайн»

1.  2301287 Татевосян Белла Арменовна    19,1 балла (договор №392)

2. 2303145 Аврамов Андрей Романович    26,1 балла (договор №282)

3. 2301326 Черникова Анастасия Андреевна    30,6 балла (договор №209)

4. 2303168 Никогосян Анна Ашотовна    20,5 балла (договор №330)

Направление «Журналистика»

1. 2301291 Меликджанян Мери Арамовна   16 баллов (договор №260)

2. 2302127 Ордян Эдгар Арменакович    25,5 балла (договор №180)

3. 2301117 Наибян Кристина Хачатуровна   22,7 балла (договор №275)

4. 2304117 Искандарян Карине Манвеловна   31,75 балла (договор №314)

5. 2304248 Хачатрян Мисак Сарибекович   22,75 балла (договор №320)

6. 2303057 Бадалян Элена Геворговна    24,35 балла (договор №247)

7. 2304152 Тер-Погосян Мисак Самвелович   29,75 балла (договор №323)

8. 2301233 Меликян Луиза Ашотовна    30 баллов (договор №313)

Направление «Режиссура кино и телевидения»

1. 2305063 Ананян Адель Вардановна    25 баллов (договор №288)

2. 2301156 Григорян Марине Валодяевна    18 баллов (договор №383)

Направление «Востоковедение и африканистика»

1. 2304096 Авагян Давит Григорьевич    22,75 балла (договор №246)

2. 2303001 Цыгольник Роберт Владимирович   17,35 балла (договор №304)

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян